
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

17 января 2023 г                                                                                                        №34 

   пгт. Долгое   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 
13 января 2022 года №17 

 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений»  

 

 

В связи с кадровыми перестановками и в целях актуализации правовой 

базы Должанского района, администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Должанского района от 13 января 2022 года №17 «О районной трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений: 

1.1. в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений слова «С.А. Павлова – специалист –менеджер по 

правовым вопросам отдела организационно-правовой, кадровой работы и 

делопроизводства администрации района» заменить слова «Т.А. Растворова – 

специалист-менеджер по правовым вопросам отдела организационно-правовой, 

кадровой работы и делопроизводства администрации района»; 

1.2. в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений слова «Н.Н. Фомина – исполняющий обязанности 

директора МУП «Жилкомхоз»» заменить словами «С.А. Илларионов – 

исполняющий обязанности директора МУП «Жилкомхоз»». 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Должанского 

района в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Должанского района                                                                 Б. Н. Макашов 


